

Arnošt Walach
Plk. Velebnovského
88
73991 Jablunkov

YŘIZUJE: Janiczek Vladislav
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM: 18.6.2019

POPIS PRÁCE
(množství, cena, dodací lhůta)

Objednáváme u Vás rekonstrukci chodníku k pomníku obětem 2 světové války na pozemku parc.č. 637/1, k.ú. Jablunkov před budovou MěÚ Jablunkov čp. 104 dle cenové nabídky.

Celková cena za dílo činí 97.586,57 Kč bez DPH.

Zahájení prací na rekonstrukci chodníku: 20.6.2019.

Termín ukončení rekonstrukce chodníku: 15.7.2019.

Připomínky dodavatele:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1681984379/0800

IČO: 00296759

web: www.jablunkov.cz

Účtujeme výhradně
provedenou a ukončenou
práci potvrzenou správcem
organizace.
K faktuře závazně připojte
kopii objednávky a uveďte
číslo objednávky.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
JABLUNKOV

Ing. Jan N i e s l a n i k
Tajemník Městského úřadu Jablunkov

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce chodníku k válečným pomníku
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 070,50
1	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.3 cm	m2	64,35000	70,00	4 504,50
2	113109430R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm	m2	64,35000	160,00	10 296,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	54,50000	60,00	3 270,00
Díl: 5		Komunikace				47 700,00
9	215901101RT5	Zhutnění podloží	m2	64,35000	30,00	1 930,50
10	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 0-32mm	m2	64,35000	220,00	14 157,00
11	564721111R00	Podklad z kameniva drceného,tl. 8 cm	m2	64,35000	90,00	5 791,50
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,35000	160,00	10 296,00
13	59245110R	dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	67,50000	230,00	15 525,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 785,00
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	57,00000	165,00	9 405,00
19	59217421R	obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní	kus	58,00000	110,00	6 380,00
Díl: 979		Likvidace suti				10 097,56
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, nakládání	t	32,16400	30,00	964,92
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,16400	5,00	160,82
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	160,82000	1,00	160,82
24	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, kamenivo	t	28,31400	250,00	7 078,50
25	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	3,85000	450,00	1 732,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 286,56
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	32,16400	40,00	1 286,56
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 646,95
33	VN1	Mimostaveništní doprava (5%)	kpl	1,00000	4 646,95	4 646,95